
Žilinská univerzita v Žiline
Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina

VERSITY, A.S.

Einsteinova 24

xxxxx Bratislava

Naša značka 
07225-MUT/2009

Vybavuje/ltnka 

Ing. Chachula 

+421 41 5665 

267

Žilina
15. februára 2010

Vec:
Výzva na predloženie ponuky

V zmysle § 53 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v
znení zákona NR SR 282/2006 Z.z., v ktorom sú stanovené lehoty a podmienky verejného obstarávania
si  Vás  dovoľujeme  požiadať  o  predloženie  ponuky  v  zmysle  oznámenia  o  začatí  verejného
obstarávania  zverejneného dňa  17.12.2009  vo  Vestníku  verejného obstarávania  č.  242/2009  pod
číslom 07225-MUT na realizáciu dodávky tovarov pre predmet obstarávania s názvom:

„Dodávka výpočtovej techniky, príslušenstva a vybudovanie ínfraštruktáry univerzity"

Aktivita 1 Miesto Poznámka

lehota na 
[prijímanie žiadostí 
[o súťažné podklady
[alebo o prístup 
k
Sdokumentorrp i i. .
(Obhliadka 
miesta
(dodania tovarov

nie

Dátum  a  čas

[



Žilinská univerzita v Žiline
Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina

SIEMENS S.R.O.

Stromová 9 831 01

Bratislava

Naša značka 
07225-MUT/2009

Vybavuje/línka 

fng. Chachula 

+421 41 5665 

267

Žilina
15, februára 2010

Veci
Výzva na predloženie ponuky

V zmysle § 53 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v
znení zákona NR SR 282/2006 Z.z., v ktorom sú stanovené lehoty a podmienky verejného obstarávania
si  Vás  dovoľujeme  požiadať  o  predloženie  ponuky  v  zmysle  oznámenia  o  začatí  verejného
obstarávania  zverejneného dňa  17.12.2009  vo  Vestníku  verejného obstarávania  č.  242/2009  pod
číslom 07225-MUT na realizáciu dodávky tovarov pre predmet obstarávania s názvom:

„Dodávka výpočtovej techniky, príslušenstva a vybudovanie infraštruktúry univerzity"

| Aktivita |
í..........................-. t
(Lehota na
(prijímanie žiadostí
|o súťažné podklady
(alebo o prístup k

(dokumentom _ 

[Obhliadka miesta
Idodania tovarov i í -
...................................í

(Dátum a čas [

(predkladania ponúk]

Termín Miesto

15. 4. 2010i
do IGiOOÍ

lEuro  Dotácie,
a.s.
[Dolné Rudiny 2[010 01 Žilina

Poznámka

Verejný obstarávate! nepožaduje úhradu za

súťažné podklady.

nie je potrebná I
■ [Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku

[v  zmysle  podmienok  ako  sú  uvedené  v
súťažných

. - / ' 'r ’ " [podkladoch. Kritériami hodnotenia ponúk je
[najnižšia cena. .........................................



Žilinská univerzita v Žiline
Univerzitná 3215/1, 010 26 Žilina

TEMPESTA.S.

Plynárenská 7/B 

821 09 Bratislava

Naša značka 
07225-MUT/2009

Vybavuje/linka
Ing, Chachula

Žilina
15, februára 2010

+421 41 5665 267

Vec:

Výzva na predloženie ponuky

V zmysle § 53 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v
znení zákona NR SR 282/2006 Z.z., v ktorom sú stanovené lehoty a podmienky verejného obstarávania
si Vás dovoľujeme požiadať o predloženie ponuky v zmysle oznámenia o začatí verejného obstarávania
zverejneného dňa  17.12.2009  vo Vestníku verejného obstarávania  č.  242/2009  pod číslom  07225-
MUT na realizáciu dodávky tovarov pre predmet obstarávania s názvom:

„Dodávka výpočtovej techniky, príslušenstva a vybudovanie infraštruktúry univerzity"

ľ
Aktivita Termír Miesto Poznámka

Lehota na 
prijímanie žiadostí 
to súťažné podklady
alebo o prístup k 
dokumentom

(Verejný obstarávateľ nepožaduje úhradu za

15, 4. 2010
do 10:00

jEuro Dotácie, a.s. súťažné podklady.
(Dolné Rudiny 2 
*010 01 Žilina |

(Obhliadka miesta
(dodania tovarov

nie je potrebná

(Dátum a čas

(predkladania ponúk

30. 4. 2010,
do 
15:0ť>! 0

Euro Dotácie, a.s.
Dolné Rudiny 2
loiQQl Žilina



Poštový podací hárok

r < . 'Aľe 'f, . ■

• l, n . -T-r. '

:i:

Faktúra č.:.........
Vyhotovená dňa:

Denná pečiatka pošty
Podpis zamestnanca:


	Výzva na predloženie ponuky
	„Dodávka výpočtovej techniky, príslušenstva a vybudovanie ínfraštruktáry univerzity"
	Aktivita

	i
	Výzva na predloženie ponuky
	| Aktivita |
	Termín
	Miesto
	Poznámka

	Výzva na predloženie ponuky
	Poštový podací hárok


